Terça-feira, 03 de Março de 2020 | Edição N°266| Caderno I

MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
SRP 028/2019

ESPÉCIE: PROCESSO DE LICITAÇÃO N°
1386.086-2019. EDITAL nº 028/2019, PREGÃO
ELETRÔNICO nº 028/2019-PMT, LICITAÇÃO nº
805958, OBJETO: Registro de Preços para
contratação de empresa especializada para
eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO
PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DA ZONA RURAL E URBANA DO
MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO. A
Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-AP, por
meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação - INTERNET, site www.licitacoes-
e.com.br, torna público que, realizará processo
licitatório, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP, MENOR PREÇO DO LOTE,
critério de julgamento MENOR PREÇO, para o
objeto a norte citado. Data de inicio de
acolhimento de propostas: às 09h do dia
02/03/2020 horário de Brasília, abertura das
propostas: às 08h do dia 13/03/2020 horário de
Brasília, a abertura da seção de lances dar-se-á
às 10h do dia 13/03/2020. A retirada do edital
ocorrerá exclusivamente no site www.licitacoes-
e.com.br.

Tartarugalzinho-AP, 27 de fevereiro de 2020.

PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA
PREGOEIRO

		2020-03-03T11:24:22-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1